
Id: QILKN­NUNAA­JCCGD­PTPHE­MNOPJ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 77/XVI/2011
RADY GMINY DUBIECKO

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2011 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 
142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Gminy Dubiecko uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W dochodach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 
Rozdział 
paragraf 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia 
kwota zł 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

53 788,00 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

11 000,00 

§ 0340  podatek od środków transportowych  11 000,00 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
13 000,00 

§ 0340  podatek od środków transportowych  13 000,00 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  9 500,00 
§ 0460  wpływy z opłaty eksploatacyjnej  9 500,00 
75621  Udział gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  20 288,00 
§ 0010  podatek dochodowy od osób fizycznych  20 288,00 
758  Różne rozliczenia  75 000,00 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst  75 000,00 
§ 2920  subwencje ogólne z budżetu państwa  75 000,00 
852  Pomoc społeczna  20 000,00 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
10 000,00 

§ 0970  wpływy z różnych dochodów­zwroty świadczeń z lat ubiegłych dot. zaliczki alimentacyjnej  10 000,00 
85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  10 000,00 
§ 0830  wpływy z usług – opłata za usługi opiekuńcze  10 000,00 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  11 500,00 
90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  11 500,00 
§ 0960  otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  11 500,00 
   Razem dochody:  160 288,00 

2. W wydatkach budżetowych wprowadza się następujące zmiany: 

 
Dział 
Rozdzia
ł 
paragraf
 

Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu)  Zwiększenia 
kwota zł 

Zmniejszenia 
kwota zł 

010  Rolnictwo i łowiectwo  442,00 

01030  Izby rolnicze  442,00 

§ 2850  wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2 % uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

442,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  280 519,00 



Id: QILKN­NUNAA­JCCGD­PTPHE­MNOPJ. Uchwalony Strona 2

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  280 519,00 

§ 6058  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w m­ci Słonne 

36 519,00 

§ 6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Rozbudowa świetlicy wiejskiej przy budynku remizy OSP w Nienadowej 

219 000,00 

§ 6059  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Remont i wyposażenie świetlicy wiejskiej w m­ci Słonne 

25 000,00 

710  Działalność usługowa  6 300,00 

71035  Cmentarze  6 300,00 

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 200,00 

§ 4300  zakup usług pozostałych  5 100,00 

750  Administracja publiczna  52 000,00 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  52 000,00 

§ 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  52 000,00 

757  Obsługa długu publicznego  230 000,00 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  230 000,00 

§ 8110  odsetki  od  samorządowych  papierów  wartościowych  lub  zaciągniętych  przez  jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek. 

230 000,00 

801  Oświata i wychowanie  723 715,00  480 215,00 

80101  Szkoły podstawowe  570 000,00 

§ 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  340 000,00 

§ 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  160 000,00 

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia  60 000,00 

§ 4270  zakup usług remontowych  70 000,00 

80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  33 800,00 

§ 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  30 310,00 

§ 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  3 490,00 

80110  Gimnazja  119 915,00  420 215,00 

§ 4010  wynagrodzenia osobowe pracowników  75 500,00 

§ 4110  składki na ubezpieczenia społeczne  44 415,00 

§ 6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – budowa sali gimnastycznej przy gimnazjum 
w Dubiecku. 

420 215,00 

852  Pomoc społeczna  10 000,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe  10 000,00 

§ 3110  świadczenia społeczne  10 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  10 965,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  10 965,00 

§ 4210  zakup materiałów i wyposażenia  1 085,00 

§ 4270  zakup usług remontowych  9 880,00 

926  Kultura fizyczna i sport  11 600,00 

92601  Obiekty sportowe  11 600,00 

§ 4300  zakup usług pozostałych  11 600,00 

Razem wydatki:  983 022,00  822 734,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: QILKN­NUNAA­JCCGD­PTPHE­MNOPJ. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zwiększenie  dochodów  następuje  w wyniku  ich  ponadplanowanego  wykonania  z następujących  tytułów: 
­  podatek  od  środków  transportowych  o kwotę  24 000,00  zł, 
­  udział  gminy  w podatku  dochodowym  od  osób  fizycznych  o 20 288,00  zł, 
­  opłata  eksploatacyjna  o kwotę  9 500,00  zł, 
­  odpłatność  za  usługi  opiekuńcze  o 10 000,00  zł, 
­  zwroty  świadczeń  z lat  ubiegłych  dotyczące  zaliczek  alimentacyjnych  (w  części  stanowiącej  dochód  gminy) 
o kwotę  10 000,00  zł, 
­  opłaty  za  przyłączenie  nowych  budynków  do  kanalizacji  sanitarnej  o kwotę  11 500,00  zł. 
Ponadto  Minister  Finansów  decyzją  ST5/4822/20g/BUK/11  i decyzją  ST5/4822/31g/BUK/11  zwiększył  część 
oświatową  subwencji  ogólnej  z przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wydatków  związanych  z likwidacją  szkód 
w obiektach  oświatowych  –  70 000,00  zł,  oraz  na  dofinansowanie  kosztów  związanych  z wypłatą  odpraw  dla 
nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 KN i przechodzących na emeryturę na podst. art. 88 KN – 5 000,00 zł. 
Zwiększenia  wydatków  to:  zabezpieczenie  pełnej  kwoty  należnego  2%  odpisu  na  Izbę  Rolniczą,  zapewnienie 
środków  na  utrzymanie  cmentarzy  (głównie  wywóz  śmieci),  należnych  odsetek  od  kredytów  i pożyczek, 
wynagrodzeń  i pochodnych  pracowników  oświaty  (dotyczą  głównie  dodatku  wyrównawczego  dla  nauczycieli 
naliczonego  za  2010  rok),  oraz  wydatków  bieżących  związanych  z oświetleniem  ulicznym,  remontem  budynku 
sanitarno­szatniowego  przy  stadionie  sportowym  i remontem  sali  gimnastycznej  przy  szkole  podstawowej 
w Dubiecku  (ze  środków  rezerwy  oświatowej). 
Zmniejszenie  planowanych  wydatków  dotyczy  inwestycji  wstrzymanych  do  realizacji  (sala  gimnastyczna  przy 
gimnazjum  w Dubiecku),  oraz  realizowanych  w kwotach  niższych  niż  planowano  (świetlica  Słonne  –  niższa 
wartość zadania po przetargu i świetlica Nienadowa – niższy zakres i wartość robót zafakturowanych w bieżącym 
roku).  Ponadto  zmniejsza  się  planowane  wydatki  na  wynagrodzenia  w administracji  ze  względu  na  niższe  niż 
przewidywano  zatrudnienie  w ramach  prac  interwencyjnych  i robót  publicznych  oraz  niewykorzystane  środki 
przeznaczone na dodatki mieszkaniowe. 


